
令和 2年 3月 19日 

令和２年度支部総会・講演会 開催中止のご連絡 

公益社団法人 日本鋳造工学会 中国四国支部 

支部長 松木 一弘（公印省略） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、4月 21日（火）に、広島市工業技術センターにおいて開催を予定し

ておりました、令和２年度支部総会・講演会ですが、この度の新型コロナウ

ィルス（COVIT-19）感染症の流行拡大を受けて、参加者の安全を考慮した

結果、止む無く、中止とさせていただくことに致しましたので、お知らせいた

します。 

 

会員の皆様、並びにご関係各位にはご不便をお掛けする事となり、大変

申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

尚、支部総会につきましては、書面審議などの方法を検討し、改めてご案

内を差し上げます。 

計画しておりました講演会につきましても、後日開催する予定です。開催

が決定したました際には、改めてご案内いたしますので、併せてよろしくお

願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ】 

日本鋳造工学会 中国四国支部事務局 

〒733-0013広島市西区横川新町 5-18-1広島県鋳物工業協同組合内 

担当：三浦康生 

TEL：082-232-4235（代表） FAX:082-234-4488 

 


